
Willys nr 84 avslutar lyckad ombyggnad

Axfood fattade 2001 beslutet att samla alla större lågprisbutiker under ett och samma varumärke;
Willys. I och med konverteringen av Matex i Vellinge till Willys är en mycket omfattande och
framgångsrik ombyggnad slutförd.

Trettiofem stycken Matex−/Exetbutiker har byggts om till Willys, men under de två år
ombyggnaderna genomförts har också nya butiker byggts och ett flertal förvärvats. 56 butiker har
tillkommit fram till dagens datum. Totalt finns 81 helägda Willysbutiker och tre franchisedrivna.

Beslutet att samla de större lågprisbutikerna under ett varumärke tillkom som en del i Axfoods
övergripande strategi att etablera kedjedrift och skapa mervärden både för aktieägare och
konsument.

� Vi har gjort en mycket omfattande ombyggnad av befintliga butiker, byggt sex nya, förvärvat och
byggt om 15 butiker. Samtidigt har vi ökat vår lönsamhet, säger Anders Strålman, vd Willys AB.

Willys AB har sedan starten av konverteringen av butiker haft en mycket positiv utveckling både av
omsättning och vinst. Willys omsatte under föregående år 10,5 miljarder och är idag Sveriges i
särklass största lågpriskedja.

I dagsläget är stockholmsområdet prioriterat för nyetablering av butiker. Under våren öppnar Willys i
Bro och i Rissne uppförs Sveriges största Willys. Långt framskridna planer finns också på att öppna
en butik på Lidingö.

Willys är lågprisbutiker med ett brett utbud av varor. Butikerna har ett sortiment på cirka 7 000
artiklar vilket täcker 95 procent av konsumenternas årliga livsmedelsinköp. Willys satsar speciellt på
färskvaror som frukt och grönt, charkuteri− samt mejerivaror.

Huvudskälet till att prisnivån i Willys kan hållas så låg är att butikerna drivs med hög effektivitet till
låga kostnader. Effektiviteten uppnås bl a genom inköp av stora volymer av koncerngemensam
inköpsorganisation. Kunderna plockar oftast varorna direkt från pall i butiken.

För ytterligare information, kontakta:
Anders Strålman, vd, Willys AB, tel 0708−37 88 37
Kenneth Wall, informationschef, Axfood AB, tel 0703−124 122
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